信州エコ大賞　表彰推薦書【企業用】
令和　　年　　月　　日
一般社団法人長野県環境保全協会
　　　会　長　山 浦  愛 幸　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受賞候補者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（〒）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　推　薦　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（〒）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 (照会先)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）
　　環境保全表彰について、下記のとおり推薦します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．候補者の概要
　　（１）設立年月日　T.S.H.R 　　　年　　月　　日
　　（２）業種
　　（３）主な製品等

　　（４）主担当（連絡先）
　　　　　電話番号　　　　( 　　)

　　　　　所属部署　　　　　　　　　　担当者名

　２．表彰対象の理由について
　　（１）当社活動(環境経営)概略
　　（２）当該活動開始時期　　　　　年　　月
　　（３）当該活動にマスコミの報道があった場合（いつ、なにで…コピー添付）
　　　　・
　　　　・
・
（４）当該活動に関し表彰を受けたことがある場合（いつ、どこから…コピー添付）
　　　　・　　　　　　　　　　　　　　　　 ・
　　　　・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　計　　　回

（５）活動の内容と成果（活動回数、成果等数字で表せる事項はできるだけ数字を
　　　 使用するなど具体的に記載するほか、写真等の資料を添付して下さい。）
	分野　 企業
　　　　①社会活動　　②企業内活動　　③エコ商品開発・業務改善

	　支部推薦欄
　　　上記の通り推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　支部長

	支部使用欄

	　当該分野（業界・学会等）での評価、審査評

	協会事務局欄

理事会付議日　　　年　　月　　日　・承認・否決・保留
	事務局使用欄

次頁へ ⇒